СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
IV созыва
Клетского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
От 03.06.2020 г. №  18/6

О расширении границ ТОС «Донской»
Клетского сельского поселения

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Совет депутатов Клетского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Расширить границы Территориального общественного самоуправления «Донской».
2.      Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Донской» в станице Клетская согласно приложению.
2. Председателю ТОС «Донской» внести и зарегистрировать изменения в Устав.
4.       Настоящее решение вступает в силу с 03 июня 2020 года.
5.       Главе Клетского сельского поселения обнародовать настоящее Решение.

Глава Клетского сельского поселения                                   Г.И. Дементьев

Приложение к решению
Совета депутатов Клетского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 03.06.2020 г. № 18/6

Границы территориального общественного самоуправления «Донской»
станицы Клетской Клетского сельского поселения

ул. Ленина от № 25  до ул. Ленина, 67